重庆市沙坪坝区科学技术局

关于沙坪坝区2023年申报高新技术企业

专项经费拟补助企业名单的公示

各单位：

    为鼓励引导我区科技企业向高新技术企业升级发展，提升企业核心竞争力，加大对企业申报高新技术企业的支持，降低企业申报成本。经区政府研究，决定对成功推荐上报到市高新技术企业认定管理机构办公室的企业，给予专项审计、年审等申报经费补助。

    2023年，我区有83家申报企业通过了区级初审，并上报至市高新技术企业认定管理机构办公室。

    经区科技局党组会研究，拟对83家申报企业给予专项经费补助。现将拟补助企业名单予以公示，公示时间为2023年9月20日至9月26日。

    公示期内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，请向重庆市沙坪坝区科学技术局提出书面申诉；认为存在其它违规违纪现象并确有证据的，请向沙坪坝区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组书面实名反映有关情况。

    区科技局监督电话：65368122

区纪委监委驻区经济信息委纪检监察组：65308017
附件：拟补助企业名单

重庆市沙坪坝区科学技术局

                               2023年9月20日

（此件公开发布）
附件

拟补助企业名单

	序号
	企业名称
	补助金额

（万元）
	序号
	企业名称
	补助金额

（万元）

	1
	重庆凯玖西科技有限公司
	1.5
	43
	赛宝创新（重庆）科技有限公司
	1.5

	2
	重庆吉芯科技有限公司
	1.5
	44
	北村智能科技（重庆）有限公司
	1.5

	3
	重庆广达自动化设备有限公司
	1.5
	45
	重庆腾化匠锌科技有限公司
	1.5

	4
	重庆万普隆能源技术有限公司
	1.5
	46
	重庆鼎晶医学检验所有限公司
	1.5

	5
	中科广能能源研究院（重庆）有限公司
	1.5
	47
	重庆御芯微信息技术有限公司
	1.5

	6
	重庆大千汇鼎智能科技研究院有限公司
	1.5
	48
	重庆翔越机械有限公司
	1.5

	7
	重庆泷通科技有限公司
	1.5
	49
	重庆山堆石机械制造有限公司
	1.5

	8
	重庆新东电汽车电子有限公司
	1.5
	50
	重庆旺驰齿轮制造有限公司
	1.5

	9
	重庆高孚透平科技有限公司
	1.5
	51
	重庆翘楚机械制造有限公司
	1.5

	10
	中科纳通（重庆）电子材料有限公司
	1.5
	52
	重庆硕龙科技有限公司
	1.5

	11
	重庆奥普提科技有限公司
	1.5
	53
	重庆明达天晨汽车零部件制造有限公司
	1.5

	12
	重庆金康动力新能源有限公司
	1.5
	54
	重庆长风机械制造有限公司
	1.5

	13
	重庆禾芮卓机械有限公司
	1.5
	55
	重庆维仁机械模具制造有限公司
	1.5

	14
	重庆市铁富食品有限公司
	1.5
	56
	重庆璐帆食品有限公司
	1.5

	15
	重庆蔡氏液压设备有限公司
	1.5
	57
	重庆新大福机械有限责任公司
	1.5

	16
	重庆创鸿机电有限公司
	1.5
	58
	重庆尚线机电有限公司
	1.5

	17
	重庆市澜林教学设备有限公司
	1.5
	59
	重庆金华电器成套有限公司
	1.5

	18
	重庆鼎誉机电有限公司
	1.5
	60
	重庆陵川汽车零部件制造技术有限公司
	1.5

	19
	重庆宏宇家具有限公司
	1.5
	61
	重庆庆铃汽车机加部品制造有限公司
	1.5

	20
	重庆前程汽车部件有限公司
	1.5
	62
	重庆新派风物资有限公司
	1.5

	21
	重庆澳荷福电子科技有限公司
	1.5
	63
	重庆科润水处理设备有限公司
	1.5

	22
	重庆前卫无线电能传输研究院有限公司
	1.5
	64
	重庆金鑫科技产业发展有限公司
	1.5

	23
	重庆永强机械制造有限公司
	1.5
	65
	重庆科特工业阀门有限公司
	1.5

	24
	重庆华厦门窗有限责任公司
	1.5
	66
	重庆红旗钢圈有限公司
	1.5

	25
	重庆创越印务有限公司
	1.5
	67
	重庆宏漆涂料（集团）有限公司
	1.5

	26
	重庆星贝知智慧教育科技有限责任公司
	1.5
	68
	重庆轩创科技有限公司
	1.5

	27
	重庆锦尚源机械设备制造有限公司
	1.5
	69
	重庆德和实业发展有限公司
	1.5

	28
	重庆佳渝测绘有限公司
	1.5
	70
	重庆浪尖工业设计有限公司
	1.5

	29
	重庆海越建筑智能化工程有限公司
	1.5
	71
	重庆市金迪汽车装饰有限责任公司
	1.5

	30
	重庆市宏业科技有限公司
	1.5
	72
	重庆三磨海达磨床有限公司
	1.5

	31
	重庆艾特兰斯园林建筑规划设计有限公司
	1.5
	73
	中地装重庆探矿机械有限公司
	1.5

	32
	宜时云（重庆）科技有限公司
	1.5
	74
	重庆枋源电力设备有限公司
	1.5

	33
	重庆重大建设工程质量检测有限公司
	1.5
	75
	重庆叠炫照明科技有限公司
	1.5

	34
	重庆菲安特科技有限公司
	1.5
	76
	西南药业股份有限公司
	1.5

	35
	重庆华孚工业股份有限公司
	1.5
	77
	重庆腾跃医疗器械有限公司
	1.5

	36
	重庆市沙坪坝区友联一号医学影像诊断中心有限公司
	1.5
	78
	重庆渝宏建筑规划设计有限公司
	1.5

	37
	重庆嘉陵特种装备有限公司
	1.5
	79
	重庆通力高速公路养护工程有限公司
	1.5

	38
	重庆华达汽车配件制造有限公司
	1.5
	80
	重庆胜德建材有限公司
	1.5

	39
	重庆泰恒建筑科技有限公司
	1.5
	81
	重庆全广合环境工程有限责任公司
	1.5

	40
	重庆利城减震器有限责任公司
	1.5
	82
	重庆闰多精密机械有限公司
	1.5

	41
	重庆博之翰科技有限公司
	1.5
	83
	重庆云幕科技有限公司
	1.5

	42
	重庆强凯环保工程有限公司
	1.5

― 1 ―